
  

UCHWAŁA NR XXXV/243/2018 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany kategorii dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 

w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222;  

zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317 i poz. 1356), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2019 r. pozbawia się kategorii drogi gminnej o nr geodezyjnym 1552 w obrębie 

gruntów wsi Plutycze Gmina Bielsk Podlaski. 

2. Z dniem 1 stycznia 2019 r. pozbawia się kategorii drogi gminnej o nr geodezyjnym 1554 w obrębie 

gruntów wsi Plutycze Gmina Bielsk Podlaski. 

3. Pozbawienie kategorii dróg, o których mowa w ust. 1 i 2  następuje z jednoczesnym wyłączeniem dróg 

z użytkowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Anatol Grzegorz Tymiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 3505


		2018-08-31T09:41:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




